Nº 215, quinta-feira, 6 de novembro de 2014 61ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014110600061

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO Nº 325, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do
art. 10, do Regimento Interno do CSJT, resolve:

Designar a servidora CLAUDIA REJANI DA COSTA SAN-
TOS, código 1296, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
substituir a Supervisora da Seção de Apoio à Execução da Estratégia,
nível FC-5, da tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de
Gestão Estratégica do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em
seus impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

Nº 215, quinta-feira, 6 de novembro de 201462 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014110600062

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

S E C R E TA R I A

ATO Nº 682, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares, considerando o constante do me-
morando nº 57, de 4/11/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira, resolve:

1 - Dispensar a servidora DANIELA BRASIL MEDEIROS,
código 53944, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bres-
ciani de Fontan Pereira.

2 - Dispensar a servidora REGINA CELIA VIEIRA DE
ALMEIDA, código 38661, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal
do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região-DF, removida para
esta Corte, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira.

3 - Dispensar o servidor LUIZ SOUZA DUARTE SAN-
TANA, código 52580, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz
Bresciani de Fontan Pereira.

4 - Designar a servidora DANIELA BRASIL MEDEIROS,
código 53944, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz
Bresciani de Fontan Pereira, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Luciana Paula Leite Müller.

5 - Designar a servidora REGINA CELIA VIEIRA DE AL-
MEIDA, código 38661, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região-DF, removida para esta
Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-
4, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira, em vaga de-
corrente da dispensa da servidora Sandra Oliveira de Sousa Cosseti.

6 - Designar o servidor LUIZ SOUZA DUARTE SANTA-
NA, código 52580, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Al-
berto Luiz Bresciani de Fontan Pereira, em vaga decorrente da dis-
pensa da servidora Daniela Brasil Medeiros.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATO Nº 69, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2014

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares estabelecidas no inciso I do art. 76 do Re-
gulamento Geral da Secretaria deste Tribunal, aprovado pela Re-
solução Administrativa nº 1.576/2012, e tendo em vista o constante
do Processo TST nº 504.817/2014-3, resolve:

DECLARAR VAGO, desde 28/10/2014, em virtude de posse
em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da
Lei nº 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária
de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe C, Padrão 11, do
Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pela ser-
vidora ADRIANA FERREIRA FONTINELE, código 37459.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO